Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com

Diário Oficial do Município de

Pedro Velho

INSTITUIDO PELA LEI Nº 441/2010 DE 09 DE ABRIL DE 2010

Quarta – Feira 19 de Julho de 2023 – Ano XIII – Edição 3329 – Pedro Velho/RN

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA

FRANCISCA EDNA DE LEMOS

SEÇÃO 1

PODER EXECUTIVO

PORTARIA N° 107/2023– GP

Pedro Velho/RN, 19 de julho de 2023.

DECLARA A VACÂNCIA DE CARGO PÚBLICO

EM DECORRÊNCIA DE FALECIMENTO DE

SERVIDOR.

A PREFEITA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE

PEDRO VELHO, estado do Rio Grande do Norte, no

uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei

Orgânica Municipal.

RESOLVE,

Art. 1º - Declarar a VACÂNCIA do cargo efetivo de

Professor de Ensino Fundamental, em decorrência do

falecimento do servidor GENIBALDO GOMES

BEZERRA, matrícula 332/1, portador do CPF nº

429.XXX.874-68, ocorrido na data de 06 de julho de

2023, conforme Certidão de Óbito – Matrícula nº

0951740155 2023 4 00005 189 0002541 05.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 06 de julho

de 2023.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Francisca Edna de Lemos

Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO N° 074/2023

CONTRATO Nº...........: 074/2023

ORIGEM.....................: ADESÃO Nº 010/2023

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL

DE PEDRO VELHO

CNPJ: 08.354.896/0001-19

CONTRATADA(O).....: A CÂNDIDO DE

OLIVEIRA - ME

CNPJ: 17.764.834/0001-76

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NO

FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA,

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS

DIVERSAS SECRETARIAS E FUNDOS

MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

PEDRO VELHO.

VALOR TOTAL................: RS 27.496,00 (Vinte e

sete mil, quatrocentos e noventa e seis reais).

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício

2023: Atividade: 2097 MANUTENÇÃO DAS

ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

CULTURA, ESPORTE E LAZER, Classificação

econômica 3.3.90.30.00 MATERIAL DE

CONSUMO, Fonte: 15000000.

VIGÊNCIA...................: 19 de julho de 2023 a 19

julho de 2024

DATA DA ASSINATURA.........: 19 de julho de 2023

Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com

SEÇÃO 2

PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

SEÇÃO 3

ENTIDADES

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

SEÇÃO 4

EMPRESAS

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE PEDRO VELHO

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO VELHO

FRANCISCA EDNA DE LEMOS

PREFEITA MUNICIPAL

ANDRÉ LEONI BEZERRA DE SOUZA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO